
Uchwała Nr      /     /10
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia ….......................................................roku

w sprawie:  nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Miastem Statutowym Ostrawą –  
      Dzielnicą  Miejską  Radvanice  i  Bartovice  (Republika  Czeska)  oraz  Miastem 

                  Wodzisław Śląski (Rzeczpospolita Polska).

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyrazić  wolę  współpracy  partnerskiej  pomiędzy  Miastem  Statutowym  Ostrawą  –  Dzielnicą 
Miejską  Radvanice  i  Bartovice  (Republika  Czeska)  oraz  Miastem  Wodzisław  Śląski 
(Rzeczpospolita Polska).

§ 2

Upoważnia się Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego do zawarcia porozumienia określającego 
warunki współpracy, o której mowa w § 1.

§ 3

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Ślaskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



  UZASADNIENIE

Nawiązanie  wzajemnej  współpracy  partnerskiej  pomiędzy  Miastem  Statutowym  Ostrawą  – 

Dzielnicą  Miejską  Radvanice  i  Bartovice  oraz  Miastem Wodzisław Śląski  będzie  podstawą do 

aktywnego  wspierania  rozwoju  gospodarczego,  społecznego  i  kulturalnego  m.in.  w  takich 

dziedzinach  jak:  współpraca  handlowo-przemysłowa,  szkolenia  pracowników  administracji 

miejskiej, wymiana doświadczeń w zakresie organizacji prac służb miejskich, ochrony środowiska 

naturalnego, urbanizmu i  odnowy miasta,  nauki,  oświaty,  kultury,  sportu i  ruchu turystycznego. 

Przyczyni się również do rozwoju wzajemnych kontaktów, wymiany informacji i doświadczeń.


